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Závazná objednávka P8520-65002
45359326 PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.

Zboží Název Objednáno ksKód VZP Potvrzeno ks

242363 ALPHA D3 0,25MCG CPS.30 242363 5 5

243014 ACIDUM FOLICUM 10MG TBL.45 LÉČIVA 243014 10 10

17454 AKNENORMIN 10MG CPS.30 17454 2 2

210492 AKYNZEO 300MG/0,5MG CPS.1 210492 5 5

88708 ALGIFEN TBL.20 88708 2 2

136505 ALLOPURINOL APOTEX 100MG TBL.100 136505 5 5

245188 ALVESCO INH.SOL 60X160RG 245188 5 5

85525 AMOKSIKLAV 625MG TBL.21 85525 2 2

235897 ANOPYRIN 100MG TBL.60 235897 2 2

172509 ASKETON 50MG TBL.100 172509 10 10

49004 ATORIS 10MG TBL.30 49004 3 3

30072542 ATORVASTATIN +PHARMA 20MG TBL.100 157837 1 1

12894 AULIN 100MG GRA.15 (SÁČKY) 12894 2 2

12892 AULIN 100MG TBL.30 12892 3 3

30053563 BIOFENAC 100MG TBL.60 191730 5 5

189079 CALCICHEW D3 LEMON 500MG/400 IU TBL.60 189079 20 20

183377 CARZAP HCT 32MG/12,5MG TBL.28 183377 5 5

238142 CIPLOX 500MG TBL.10 238142 5 5

80157 CORDARONE 200MG TBL.30 13767 6 6

30034268 CORDARONE 200MG TBL.60 13768 2 2

13252 CORSIM 10MG TBL.100 13252 3 3

75023 COTRIMOXAZOL AL FORTE 960MG TBL.20 75023 5 5

2479 DITHIADEN TBL.20 2479 5 5

85656 DORSIFLEX 200MG TBL.30 85656 2 2

231709 DYMISTIN 137/50MCG NAS SPR.17ML 231709 3 3

154661 ELICEA 10MG TBL.28 134502 5 5

103789 ENSTILAR 50MCG/G+0.5MG/G DRM SPM 60G 103789 3 3

243138 EUTHYROX 50MCG TBL.100 243138 5 5

97410 EXACYL 500MG TBL.20 42613 2 2

47997 EZETROL 10MG TBL.98 47997 3 3

29955 FOSAVANCE 70MG/5600 IU TBL.12 29955 3 3

96766 FURON 40MG TBL.50 98219 5 5

56812 FURORESE 250MG TBL.100 56812 3 3

154051 GLIMEPIRID MYLAN 2MG TBL.90 154051 2 2

17968 GODASAL 100MG TBL.100 155782 5 5

1286 GODASAL 100MG TBL.20 155780 2 2

93724 INDOMETACIN SUPP 10X100MG 93724 5 5

93723 INDOMETACIN SUPP 10X50MG 93723 3 3

233479 ISOPTIN SR 240MG TBL.100 233479 3 3

200935 KALNORMIN 1G TBL.30 200935 10 10

221734 KREON 35000U CPS.100 221734 5 5

237772 LAMICTAL 50MG TBL.42 237772 5 5

30052340 LETROX 100MCG TBL.100 187427 5 5

238871 LYUMJEV 100U/ML INJ  1X10ML 238871 10 10

30112622 MEDOXIN 500MG TBL.10 203272 4 4

30112621 MEDOXIN 500MG TBL.14 203273 2 2

176999 MERTENIL 20MG TBL.90 176999 5 5

177000 MERTENIL 40MG TBL.90 177000 3 3
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2592 MILURIT 100MG TBL.50 2592 5 5

94804 MODURETIC TBL.30 94804 5 5

6618 NEUROL 0,5MG TBL.30 6618 2 2

59626 NIMESIL GRA 30X100MG-SAC. 17187 2 2

69468 PENBENE 1MU TBL.30 49513 2 2

160806 PICOPREP PLV. POR PLV SOL 2 160806 2 2

206185 PRIAMLO 4MG/5MG TBL.90 206185 2 2

178689 PROTEVASC 35MG TBL.60 178689 3 3

207692 PROTHAZIN 25MG TBL.20 207692 3 3

4207 PROTHIADEN 25MG TBL.30 4207 3 3

1631 PURINOL 100MG TBL.100 1631 3 3

203746 RAMOMARK 5MG/5MG CPS.98 203746 10 10

30028380 ROCALTROL 0,50 MCG CPS.30 14938 6 6

148074 ROSUCARD 20MG TBL.90 148074 3 3

237698 SERETIDE DISKUS 50/250 INH PLV 3X60D 237698 1 1

237698 SERETIDE DISKUS 50/250 INH PLV 3X60D 237698 1 1

162867 SERTIVAN 50MG TBL.28 162867 4 4

173246 SKUDEXA 75MG/25MG TBL.15 173246 7 7

93590 SUMAMED 250MG CPS.6 155868 1 1

143028 TAMSULOSIN HCL SANDOZ PROLONG 0.4MG TBL.100 143028 3 3

66805 TARDYFERON-FOL RET.TBL.30 92160 1 1

92039 TEGRETOL CR 200MG TBL.50 16444 2 2

219612 TELMISARTAN/HCL XANTIS 40MG/12,5MG TBL.28 219612 3 3

4178 TRIAMCINOLON E UNG 20G 4178 2 2

226453 URSOSAN FORTE 500MG TBL.100 226453 3 3

234661 VALACICLOVIR MYLAN 500MG TBL.42 234661 10 10

46755 VEROSPIRON 50MG CPS.30 46755 30 30

85142 XYZAL 5MG TBL.90 85142 3 3

231948 ZINNAT 500MG TBL.14 231948 5 5

166476 ATORIS 80MG TBL.30 166476 5 5

198058 SANVAL 10MG TBL.100 198058 2 2

244975 ZOLPIDEM AUROVITAS 10MG TBL.100 244975 2 2

233366 ZOLPIDEM MYLAN 10MG TBL.50 233366 2 2

 68 470,14 KčCelkem cena bez DPH:
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